
WÓJT  

GMINY ZANIEMYŚL 

 

Zarządzenie nr 246 
Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 20 kwietnia 2021 roku 

w sprawie: udzielenia dnia wolnego za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 poz. 713 ze zm.), art. 7 pkt. 1 i 3, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 poz. 1282) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r., Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W związku z przypadającym w sobotę 1 maja 2021 r. Świętem Pracy (dniem ustawowo 

wolnym od pracy) udzielam w zamian dnia wolnego 4 maja 2021 r.  

2. Dzień wolny wskazany w ust. 1 dotyczy wszystkich pracowników zatrudnionych 

w Urzędzie Gminy. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. kadrowych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Pełniący funkcję 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

/-/ Jan Sulanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: S. Masiak 


